АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2023 № 594г. Кирово-Чепецк
О выводе из эксплуатации сети холодного водоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, рассмотрев
уведомление муниципального унитарного предприятия «Водоканал» города
Кирово-Чепецка от 28.04.2023, администрация муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать вывод из эксплуатации сетей холодного
водоснабжения, являющихся собственностью муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, закрепленных на праве
хозяйственного ведения за МУП «Водоканал» г. Кирово-Чепецка: водопровод
в военном городке (инвентарный номер № 393) 1967 года ввода в
эксплуатацию, водопровод на территории военного городка (инвентарный
номер № 879) 1973 года ввода в эксплуатацию, водопровод к военному
городку ж/д К-1 до К 6 (инвентарный номер № 880) 1973 года ввода в
эксплуатацию, находящиеся по адресу: г. Кирово-Чепецк, район ПМК, в 2023
году.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области Корзунина А.Б.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования.

Первый заместительглавы администрации И.А. Гагаринов